EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2020

O Município de Saquarema, através da Secretaria Municipal de Administração,

Receita e Tributação, faz saber que, em virtude da demanda de inscrições de

estudantes interessados na seleção de estagiários para o Programa Jovem Cidadão,

prorroga-se o prazo de inscrições para segunda-feira dia 09 de março de 2020, de

09h às 16h. Fica mantida as demais datas previstas no edital do chamamento.

Saquarema, 06 de março de 2020.

Hailson Alves Ramalho

Secretário Municipal de Administração, Receita e Tributação